
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец јули 2022 година ќе го бранат  
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Ивица Ристовски Проф. д-р Јанко Јанчевски Пристап за пресметка и 

модификација на 
работните механизми на 
товарачите и багерите 

     10:00 часот  
08  јули 2022 

К2-14 

Александра 
Симеонова 

Вон. проф. д-р Игор 
Шешо 

Оптимално интегрирање 
на нискотемпературна 
топлина во термички 
системи со обновливи 
извори на енергија 

     11:00 часот  
08 јули 2022 

Сала за состаноци 

Михајло Шахинов Проф. д-р Зоран Марков Possibilities of 
Implementing Low Cost 
Municipal Waste Water 
Treatment Plants 

     10:00 часот  
     07 јули 2022 

125 

Виктор Алексоски Проф. д-р Виктор Илиев Експериментални и 
нумерички истражувања 
на нестационарните 
појави при хидрауличен 
удар во лабораториски 
цевководен систем 

     13:00 часот  
     07 јули 2022 

125 

 


